
Autoturism

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-05-2017●

Data aparitiei: 17-05-2017●

 Domenii
-------------------

Berline (CPV: 34111200)●

Anunt de atribuire numarul 208445/16.05.2017
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
Adresa: Incinta Port Constanta, Gara Maritima , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900900 ,
Constanta , Romania , Email: apmc@constantza-port.ro , Tel.: +40 0241-611540 , Fax: +40
0241/619512

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Autoturism
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Obiectul achizitiei consta in furnizare Autoturism - 1 buc.
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 34111200-0 - Berline (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 402275/28.03.2017 18:29

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 2
VALOARE ESTIMATA TOTALA 405,000 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
16891 / 10.05.2017 403,987 RON
Castigator CUI Adresa
ELECTRICAL BUSINESS CENTER S.R.L. RO 14251045 Calea Bucuresti nr.78 A Stefanesti, Pitesti, 0300,
Arges
Total (fara TVA): 403,987 RON



(LicitatiaPublica.ro)


